Tacna 504  Castilla. 
UGEL SECHURA: Calle Bolívar 615 Sechura. 
UGEL TAMBOGRANDE: Calle Colombia MZ D LOTE 14 AH Froylan Alama.  

Duración del contrato: 

INICIO      : 17 de Febrero de 2021. 
TERMINO: 31  de Mayo de 2021. 

Remuneración mensual: 

S/ 2900.00 (Dos mil novecientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato: 

- Modalidad de Trabajo: Sera en Modalidad Mixta: Colimación de trabajo 
presencial y el trabajo remoto, alternando las modalidades en atención a las